BcacbiBarowmia winaHr @ 35 mm, anvHa 1,75 m, A-58/35 mm (631751000)

Ne ans 3akasa 631751000
EAN (EBponeicknin Homep ToBapa) 4007430443922

ANnbTepHaTNBHOE U306paxeHie

e C LIapHUpPHbIM coeagnHEHNEM 1N BaNOHETHbIM COeANHUTENbHbIM 31EMEHTOM
e CraHfapTHOe ocHalleHne AS 20 L
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meiabo

TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

JnviHa wnaHra

BHYTpeHHWI grameTp wnaHra
BHeLHWI gnameTp wnaHra
BHeLHWI gnameTp coeguHuTens
AHTUCTATUYECKN
SNeKTPonpOBOAHbIV
BalioHeTHOoe coefnHeHne

KomneHcaTop BpalLleHus

1.75m
38 MM
45 MM
27 MM
0
0
1

[BYCTOPOHHWNIA
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